
PREFEITURA r

CESÁRIO
LANGE

PORTARIA N° 1786/2024
De 18 de janeiro de 2.024

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público 
Municipal n" 01/2023.

RONALDO PAIS DE CAMARGO, Prefeito do 
Município de Cesário Lange, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei;

RESOLVE

Art. Io - HOMOLOGAR o CONCURSO PÚBLICO 
MUNICIPAL n“ 01/2023, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições e 
Edital de Classificação Final, publicado no Jornal Aliança, para o provimento dos cargos 
de Agente de Combate a Endemias, Ajudante Geral, Auxiliar Administrativo, 
Coveiro, Fiscal, Fiscal Ambiental, Fiscal de Obras, Fiscal de Tributos, Fiscal da 
Visa, Jardineiro, Lançador de Tributos, Nutricionista, Padeiro, Técnico Agrícola, 
Técnico de Enfermagem, Técnico de Informática, Técnico de Segurança do 
Trabalho e Tesoureiro, tendo em vista a conclusão de todas as etapas relativas ao 
certame em tela, prazos recursais e demais exigências.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Cesário Lange, 18 de janeiro de 2.024.

Publicado aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro

Praça Padre Adolfo Testa, 651 - Centro - CEP - 18285-000 
(15) 3246-8600 www.cesariolange.sp.gov.br 
IIRI 1 JIIH ■ Hl II I lllllllll IIULIJI llll JIIIIU lll IIIIII III

http://www.cesariolange.sp.gov.br



